2025年 12月吉日

 秦野市剣道連盟

会長 萩原 芳樹

第 13回秦野市青少年剣道祭のご案内

拝啓、寒向の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、第 13回秦野市青少年剣道祭を開催する運びとなりました。

本大会は、小学生から高校生までの部門別の団体戦となります。

奮ってご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

記

日時       2026年 3月 20日（祝・金）春分の日

13時  開場・受付（＊予定）

13時 30分 開会式（＊予定）

16時 30分   閉会式
＊午前中の招待試合の進行状況により、予定が前後する可能性あり

場所        メタックス体育館はだの メインアリーナ

   （〒257-0015 秦野市平沢 101-1）

参加資格    秦野市在住・在学の小学生～高校生（女子(22歳以下))

          ※ 但し、午前中から審判にご協力いただける場合に限り、

市外の招待団体の参加を認める。

実施部門     全 4部門の団体戦（合同チームでの参加可能）

・小学生の部  ３人制  先鋒から年齢の若い順

・中学生女子の部  ３人制

        ・中学生男子の部 ３人制

・高校生の部 ３人制  先鋒：女子(22歳以下)

                             中堅・大将：高校生男女

参加費  1チーム￥１，０００

     申込締切日までに以下までお振込みお願いいたします。

     申込書の表紙に各部門のチーム数のご記入をお願いいたします。

     合同チームの場合、参加チーム名の団体からお申込みください。

       ゆうちょ銀行  ハダノシケンドウレンメイ

   ＊ゆうちょ銀行から 記号：10970   番号：13433961

   ＊他銀行から  店名：〇九八   店番：098

      普通預金   口座番号：1343396

優勝杯返還   青少年剣道祭開会式におきまして、各部門の優勝杯返還を行います。

      各部門の昨年度の優勝チームは以下の通りです。

       ・小学生の部  秀宣館 A

   ・中学生女子の部 秀宣館 B

   ・中学生男子の部 秦武館

派遣依頼 審判員・係員のご協力をお願いいたします。

午前中には近隣地区の招待チームと、秦野市の代表チームで

行われる「第 6回丹沢剣道祭」が開催されます。

四段以上の先生におかれましては審判員のご協力をお願いします。

午前の係員は中学生が担当していただきます。

（秦武館・秀宣館・士道舘・中体連）

午後の係員は保護者中心（試合に出場しない卒業生も可）に担当してい

ただきます。

（秦武館・秀宣館・士道舘・剣友会+中体連）

各団体より、ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

午前からお手伝いいただける方には、お弁当を準備いたします。

（各試合場 5名分）

その他  本大会は、全日本剣道連盟発行の感染予防ガイドラインに従って

実施されます。

  選手は試合において、面マスクまたはシールドの着用が必須です。

  また、観覧席・更衣室においても、感染予防に努めていただき

  ますよう、お願いいたします。

          試合に出場しない卒業生の皆様におかれましては、係員だけ

ではなく、受付、結果集計、賞状筆耕の仕事もございます。

積極的に大会運営に関わっていただければ幸いです。

申込方法    申込書をご入力の上、メール添付でご送信ください。

締切       2026年 2月 7日（月）必着（期日以降、受付ません）

ご不明な点がございましたら、大会部石橋までご連絡ください。

     秦野市剣道連盟・大会部

石橋 幸一郎

     電話 070-3999-3285

     メール hadano.taikaibu@gmail.com